[image: image1.png]Beaas Aaua

Бланки.РФ – Образец заявления на отпуск

Генеральному директору

ООО «Авиабилет.Онлайн»

Иванову Ивану Ивановичу
от _____________________________________

(должность)

________________________________________

(структурное подразделение)

________________________________________

(Ф.И.О. работника в винительном падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении отпуска по беременности и родам

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам в с «___»__________ 201__г. по «___»___________ 201__г.
Прилагаю:

1.____________________________________от ___.___.201__г. №_____________.

(листок  нетрудоспособности)
	«____»____________201___г.
	_________________________

(подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Непосредственный руководитель:

	________________________________________

                                                  (должность)

	____________________________________

                                                           (ФИО)

	«____»____________201___г.
	_________________________

(подпись)

Руководитель структурного подразделения:

	________________________________________

                                                  (должность)

	____________________________________

                                                           (ФИО)

	«____»____________201___г.
	_________________________

(подпись)

1
4
Бланки.РФ – Образец заявления на отпуск

[image: image1.png]